
 

 

PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-315/3/2014 
Split, 20. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011)  
direktor Plovput d.o.o. Split  donosi 

 
ODLUKU O ODABIRU   

 
1. Podaci o javnom naručitelju:   PLOVPUT d.o.o. 
      Obala Lazareta 1 

         21000 Split 
      OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave:     USLUGA REDOVNOG GODIŠNJEG  
      REMONTA m/b SVJETIONIK 
 
3. Ponuditelj čija je ponuda odabrana:  LEDA d.o.o. 
      Dominče b.b., 20260 Korčula 
 
4. Cijena odabrane ponude: 308.820,00 Kn  (bez PDV-a) 
 
5. Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u 
potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nadmetanje. 
 
6. Razlog isključenja ponuda:  
 
7. Razlog odbijanja ponuda:  Ponuditelj NCP – GRUPA d.o.o. dostavio je ponudu čija je 
ponuđena cijena u iznosu od 382.907,22 kune (bez PDV-a) veća od osiguranih sredstava za 
ovaj predmet nabave. Obzirom da je u objavljenoj Dokumentaciji za nadmetanje s uputama za 
ponuditelje procjenjena vrijednost nabave bila objavljena u iznosu od 350.000,00 kuna, 
ponuda ponuditelja NCP – GRUPA d.o.o. se odbija budući je suprotna odredbama 
Dokumentacije za nadmetanje. 
 
Ponuditelj BRODOTROGIR d.d. dostavio je ponudu čija je ponuđena cijena u iznosu od 
490.534,00 kune (bez PDV-a) veća od osiguranih sredstava za ovaj predmet nabave. Obzirom 
da je u objavljenoj Dokumentaciji za nadmetanje s uputama za ponuditelje procjenjena 
vrijednost nabave bila objavljena u iznosu od 350.000,00 kuna, ponuda ponuditelja 
BRODOTROGIR d.d. se odbija budući je suprotna odredbama Dokumentacije za nadmetanje. 
 
8. Rok mirovanja: Rok mirovanja iznosi 10 dana od dana dostave odluke o odabiru svakom 
ponuditelju. Početak roka mirovanja računa se od prvoga sljedećeg dana nakon dana dostave 
odluke o odabiru, sukladno čl. 98. st.1. Zakona o javnoj nabavi „NN“ br. 90/2011. 
 
9. Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove odluke o odabiru nezadovoljna strana može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za 
kontrolu postupka javne nabave. Žalba se predaje naručitelju u roku od 5 dana od dana 
primitka odluke o odabiru (za nabave male vrijednosti) izravno ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom, sukladno čl. 146. st.1. toč. 4. Zakona o javnoj nabavi „NN“ br. 90/2011. 



 

 2

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka sukladno čl. 142. Zakona o javnoj nabavi 
„NN“ br. 90/2011. 
 
10. Datum donošenja odluke: 20.02.2014. 
 
11. Odgovorna osoba javnog naručitelja:                            DIREKTOR:  

         Darko Meštrović, dipl.ing.                  

             

        ________________________ 

                                              
Privitak: 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-315/2/2014 od 20.02.2014. godine. 
 
 
 
 
 
Dostaviti preporučenom pošiljkom ili telefaksom:  
1. NCP – GRUPA d.o.o., Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik; 022 312970 
2. BRODOTROGIR d.d., Put brodograditelja 16, 21220 Trogir; 021 881881 
3. LEDA d.o.o., Dominče b.b., 20260 Korčula;  020 715 308 
 
 
 
 


